advogados que esta subscrevem, nos autos da AÇÃO DE COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, 
que lhe promove JOSE SANTANA DE JESUS BARRETO, em trâmite perante este Douto 
Juízo e Respectivo Cartório, vem, mui respeitosamente, à presença de V. Exa., informar que já 
houve pagamento da condenação em 09/07/2019, no valor de R$5.706,34 (cinco mil 
setecentos e seis reais e trinta e quatro centavos), como se verifica: 

Ressalte-se que o pagamento foi devidamente realizado de acordo com os cálculos 
que ora se apresenta:  

DOS CÁLCULOS DO AUTOR 

É de suma importância esclarecer uma pequena diferença nos cálculos das partes.